Министерство
экологии и природных ресур

Нижегородской области

П Р И К А З

Вклю чен в Реестр
норм ативны х актов органов

исполни le j ibH oii  власти
Н иж егородской области

и 9 ИЮЛШ
СОВ  л» в реестре

14.06.2024 319-141/24П/ОД
  № ________________

г. Нижний Новгород

^ о  внесении изменения в Перечень участков  ̂
недр местного значения Нижегородской

области, утвержденный приказом
министерства экологии и природных

ресурсов Нижегородской области
от 7 ноября 2012 г. № 1106

В соответствии с Законом Российской Федерации от 21 февраля 1992 г.

№2395-1 «О недрах», Законом Нижегородской области от 3 ноября 2010 г.

№ 169-3 «О недропользовании на территории Нижегородской области», приказом

Роснедр от 29 мая 2023 г. № 304 «Об утверждении Порядка подготовки,

рассмотрения, согласования перечней участков недр местного значения,

содержащих общераспространенные полезные ископаемые, или отказа

в согласовании таких перечней, а также внесения в них изменений»,

постановлением Правительства Нижегородской области от 31 декабря 2010 г.

№ 965 «Об утверждении Положения о министерстве экологии и природных

ресурсов Нижегородской области»

п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в Перечень участков недр местного значения Нижегородской

области, утвержденный приказом министерства экологии и природных ресурсов

Нижегородской области от 7 ноября 2012 г, № 1106 (далее -  Перечень),

изменение, дополнив Перечень пунктом 263 следующего содержания:

«

263 Строите
льный
песок

«Судыкинский»,
в 0,5 км

восточнее
Участок №1

г  еологич
еское
изучение

русле реки Сура
Сеченовского и
Пильнинского

муниципальных
округов

Нижегородской
области

1 55 20 08,8341 46 11 57,8831

2 55 20 08,8561 46 12 00,6061
Участок
№1 Рз-

АО 1
3 55 20 00,6618 46 12 00,6833

4 55 19 50,9180 46 12 00,5025 тыс.м^

5 55 19 44,1069 46 12 02,9358

6 55 19 43,6675 46 11 58,5327

0,0705 7 55 19 50,8960 46 11 55,7517

8 55 19 56,5424 46 11 57,0263

1 55 20 08,8341 46 11 57,8831

Участок №2

9 55 19 27,6532 46 12 17,9604 Участок
№2 Рз-

10 55 19 28,8728 46 12 20,8185 14,9
тыс.м^

11 55 19 19,8136 46 12 34,1519

12 55 19 18,8247 46 12 32,1627

13 55 19 23,5659 46 12 25,1830

14 55 19 27,6532 46 12 17,9604

».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр
Ш Подлинник электронного документа, подписанного ЭП,

хранится в система электронного документооборота

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат: 0OEEC1BBODB4782486B6A1B5257EE967O4
Кому выдан: Егоров Денис Борисович
Действителен: с 22.08.2023 до 14.11.2024

Д.Б.Егоров